

Projekt som har fått stöd 2024



Wind Band Battle - Romele Blåsorkester

Under våren bjuder Romele Blåsorkester på en jubileumskonsert där de slår ett extra slag för blåsmusiken. En ungdomsorkester kommer att utmanas och under lekfulla former "tävla" i ett antal olika genrer. Publiken kommer även att få tillfälle att provspela några av instrumenten på plats. Beviljat projektstöd för 2024 är 40 000 kr.

Land Art Live: Vombsjön 24 - Arna

Projektet ska leda fram till ett konstevent på temat vatten i klimatförändringens tid. Professionella konstnärer kommer att fritt gestalta utmaningar och visioner i frågor som rör temat vatten. Arrangemanget ska hållas under Biosfärfestivalen i Storkriket under hösten. Barn och vuxna kommer erbjudas konst-workshops, walk-n-talk och "konst och fakta-bussturer". Beviljat projektstöd för 2024 är 80 000 kr.

Folkhemmet - MultiKULTur Skåne

Folkhemmet är en pjäs som är skriven av studiecirkeldeltagare som alla fått bidra med idéer om innehåll, handling och karaktärer baserade på såväl egna upplevelser som fria fantasier. Pjäsen utspelar sig på ett äldreboende som präglas av mångfald. Det är mångfald bland personal och boende som alla trivs utmärkt med denna mångfald av människor. Pjäsen spelas under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 45 000 kr.

Världspoesidagen i Lund - Föreningen Poesidagarna i Malmö

Föreningen Poesidagarna i Malmö består av poeter, översättare och lärare. Genom arrangemanget VÄRLDSPOESIDAGEN i Malmö / Lund introduceras utländsk poesi till Sverige. Föreningen bjuder in poeter och översätter deras poesi där poesin senare läses upp av en skådespelare. Under arrangemanget bjuds publiken in att delta med att ställa frågor till poeterna som medverkar i programmet. Arrangemanget äger rum i Lund under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 20 000 kr.

Visfestivalen i Lund 2024 - Föreningen dansk-svensk visfestival

Visfestivalen i Lund är en nationellt respekterad visfestival och mötesplats för det kulturarv som visan är. Visan som konstform är global och i grunden rör det sig om en musikalisk litterär berättarform som finns över hela världen. Idag finns exempel i Sverige där visan utifrån integreras med den svenska berättande vistraditionen. Det är just det som är fokus för festivalen. Arrangemanget hålls under sen sommarn. Beviljat projektstöd för 2024 är 75 000 kr.

J.S. Bach Mässa i H-moll i Dalby Kyrka - Dalby Kammarkör

Dalby Kammarkör kommer att hösten framföra J. S. Bachs Mässa i H-moll i Dalby Kyrka. Stycket slutfördes 1749, ett år före Bachs död, och är idag ett av Bachs mest populära körverk. Kören kommer att ackompanjeras av musiker specialiserade på barockmusik. Beviljat projektstöd för 2024 är 30 000 kr.

Lucia di Lammermoor: sommaropera på turné i södra Sverige - Skånska Operan

Lucia di Lammermoor är en på många sätt klassisk opera-tragedi, med olycklig kärlek, svek och död. Av de italienska operorna tillhör Lucia di Lammermoor en av de mest älskade, och den är den enda av Gaetano Donizettis tragiska operor som har spelats regelbundet i Sverige. Operan gör ett av sina stopp för en föreställning i Lund under sen sommaren. Beviljat projektstöd för 2024 är 30 000 kr.

Sånger i visans tecken - Johan Tötterström

Johan Tötterström har tillsammans med Björn Tengstrand (sångare) och Annika Bjelk (piano) en musiktrio. Trion anordnar en konsert under sommaren i Stadshallen där det bjuds på äldre favoriter för de som minns låtarna eller bara uppskattar dessa. Publiken kommer att vara en del av konserten genom en allsångsmedley på vis- tema. Det bjuds på äldre favoriter med musik över generationerna. Beviljat projektstöd för 2024 är 17 500 kr

Konstworkshops på Botulfsplatsen med Human World - Johan Lundin

Under våren ska Gallery Extra som drivs av konstnären Johan Lundin i samarbete med Krognoshuset arrangera konstworkshops på Botulfsplatsen. Genom att mötas i skapande processer så är tanken att deltagarna och konstnärerna ska inspireras av varandra. Deltagarna skapar tillsammans och under handledning av konstnärer och värdar från Gallery Extra. Beviljat projektstöd för 2024 är 154 800 kr.

Hemkomstkonsert - Lunds Vokalensemble

Tillsammans med konstnärlige ledaren Ragnar Bohlin satsar kören bland annat på att åka på turné till Växjö, Stockholm och Jönköping i mars. Konsertturnén innehåller musik av JS Bach, Mason Bates, Joby Talbot men också av Lunds egen Ulrika Emanuelsson. Lunds Vokal Ensemble bjuder in sin trogna lundapublik på hemmaplan till att ta del av programmet innan de tar sig ut på turné. Arrangemanget äger rum i Allhelgonakyrkan under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 24 400 kr.

Skånska Deckarmässan 2024 - Kerstin Bergman

Skånska Deckarmässan sker på Lunds Stadsbibliotek under våren. I mässan medverkar skånska deckarförfattare. Författarna kommer att sälja böcker och delta i scensamtal om genren under ledning av två moderatorer. Det bjuds även på kringarrangemang i den skånska deckarens tecken. Beviljat projektstöd för 2024 är 50 000 kr.

DÅNTUB - Jakob Riis

Under sommaren kommer "Dåntub" ett nyskapande konsertprojekt sättas upp. Publiken kommer att uppleva en unik och tankeväckande föreställning i 3 akter som hyllar och undersöker Christopher Polhems bidrag till vetenskapen och tekniken. Detta projekt är en festlig och lekfull resa tillbaka i tiden och en kreativ tolkning av Polhems mekaniska mästerverk. Beviljat projektstöd för 2024 är 20 000 kr.

Sousou Maj Karin Cissoko: Klubb Jaliya

Klubb Jaliya är en konsertserie där Sousou & Maher Cissoko med husband samarbetar med andra kreatörer för att skapa tillsammans. Begreppet "Jaliya" representerar olika konstnärliga och sociala roller som att förstå, underhålla, kritisera makthavare och bevara kulturarvet. Denna uttrycksform som är rotad i västafrikansk kultur. Klubb Jaliya vill bredda musikscenen, främja mångfald och kreativitet samt erbjuda unika och minnesvärda upplevelser. Arrangemanget äger rum under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 30 000 kr.

LICA#4 - Embassy of movement/ Rani Nair

LICA (Lund International Choreography Assembly) har arrangerats 3 gånger sedan starten 2015. Det publika mötet "Dancing out of time and place: memory and choreography in the South Asian diaspora in Continental Europe" är en del av LICA#4 där gästkoreografen Dr Sandra Chetterjee tillsammans med 4 dansare möter lundapubliken. Detta arrangemang äger rum under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 60 000kr.

Skånes orgelveckor 2024 - Arbetsgruppen för Skånes Orgelveckor

Skånes orgelveckor kommer under året bjuda på 20 programpunkter i Lund där invigningskonsert och finalkonsert kommer traditionsenligt att äga rum i Lunds domkyrka. Utöver de lokala gästerna bjuds även nationella organister och artister in från bland annat Danmark, Norge, England, Frankrike, Tjeckien, Tyskland, USA och Österrike. Av tradition hyllar orgelveckorna 100-årigt jubilerande tonsättare eller högtidlighåller minnet av 100-åriga dödsdagar, i år kompositörer som Stanford, Dubois, Bruckner, Schönberg och Ives. Programmet innehåller både klassisk orgelmusiken men även musik som överraskar och väcker nyfikenhet. Beviljat projektstöd för 2024 är 65 000kr.